様式第３号(第９条関係)

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]西予市長　            　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

西予市柑橘農業就農支援事業補助金交付申請書

　　令和４年度において、西予市柑橘農業就農支援事業を実施したいので、西予市柑橘農業就農支援事業補助金交付要綱第９条(交付変更申請の場合は第11条)の規定により、補助金　　　　　　円を申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(該当する□に✔)
	補助対象事業名
	· 農業体験事業　□就農研修事業

	区　　　　　分
	□体験補助　□家賃補助　□指導補助　□研修補助

	補助対象者
	□体験者　　□研修生　　□受入農家

	補助対象期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
月額　　　　　　円×　　　か月分
　年　　月分～　　　年　　月分

	過年度における該当補助金の交付状況
	　年度　　　　　円　　　　年　　月　～　　年　　月

	　年度　　　　　円　　　　年　　月　～　　年　　月

	　年度　　　　　円　　　　年　　月　～　　年　　月

	その他
	農業体験事業５日間コース実施済み期間
第１回　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
第２回　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	振込先口座
	金融機関名
本支店名
普通　・　当座
口座番号
フリガナ
名義人

	市税等納税状況の閲覧・照会
（受入農家のみ）
	　西予市柑橘農業就農支援事業の実施に当たり、前年度分市税の納税状況の閲覧または照会することを
　（ 承諾します　・　承諾しません ）

申請者署名

※添付資料
　１)家賃補助については、賃貸借契約書の写し
　２)その他、市長が必要と認める書類